CIT%A"EIARAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anmatata al Registro
g@neral@ OGGETTO Impegno di spesa
| xelatlva a spostamento
m data |, o0 200 del DGM in C.da

§ o Cortolillo Cimitero Ibla
ﬁ$ 175 fm Ragusa N.Cliente

| 632241755

N.256 SETTORE IX

§§ata 08/07/2009

BIL. | v} IMP. ffol /of  rxgu. JS1/7F
FUNZ. [, SERV. (%  INTER. o'l
TL RAGIONIERE CAPO
zv 4;? g N/ g
/

b
I S : 7 AT i ;
11l Dirigente, ing. Michele SCARPULL , a adottato
: A
£



FREMEESBO che con D.D. n. 1686 del 20/07/07 era stata impegnata la

somma  di 207,60 (imp.6110/07) per i lavori relativi ad uno
spostamento GUM ubicato in €.da Cortolillo (cimiterc Iblay;

CONSIDERATC che alla scadenza contrattuale con Erel Servizico

Elettrico (dicembre 2007), detti lavori non song stati offertuati
nonostante 1'impegno di spesa, si chiede pertante, di annullare i1
precedente impegno e di impegnare la somma di € 241,27 in Dbases al
preventive del nuove gestore Fnel Ernergia s.p.a. prat. n 1
~EEVCIE  del 29/05/09 iva inclusa e gqui allegato;

Ritenuto di provvedere in merito: .

ione della copertura finanziaria da parte del Capo

testa
gioneria;

VISTC 1'at
Settore Ra

T

b

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzicni ded Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei

Servizi al guale si rinvia;

VISTO 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
forma, pubblicita aci afficacia deile Determinazioni

m
O

DETERMINA

1) i annullare il precedente impegno di spesa (6110/07) in au:%;’éra
stata impegnata la somma complessiva di € 207,60 con D.D. n. 1686
del 20/07/07;

2} di prendere attc e accettare il preventivo del nuovo gestore Enel
Energia spa di €241,27 iva inclusa,

£

3} Di impegnare la somma di € 241,27 al CQp,'
¢ Tmp. [ dw

Interv. /| / il.

.

4) Di dare mandato sul conte corrente bancario intesta a Enel Energia:
Banca Intesa Sanpaclc 8S.p.a. -Sede di Roma Via del Corso, 226 -
00186-Roma ; Iban: IT18Y0306305020051014470177 - SWIFT CODE
(BIC) :BCITITMM700 ~ ABI: 03069 CAB: 05020 CIN:Y; C/C:051014470177.




£ -3
4 Ty z . : . L L e pE ) (9%
Allegati:Copia n. 1 preventive PGS Tl
Da trasmettersi d’uffxa&a oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: R&GIQWIA

IL DIRIGENTE DEL SE’TTORE Ix
ING. MI %




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regoclarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

g

Ragusa /’g 2oof o)

I1 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmessoc copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 ] A0 o

p
Il sottoscritto Messc comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di  pubblicazione e cioe dal
17 A0 7008 al 23 4o
ST -y

‘ IR
TR LUUY

Ragusa § AER Jpna

A/
IL MES% /;COMUNALE

;E [

I
g{f




ﬁ«ifsi;{

Tggiy ?ji?ﬁ?i
PROT NS 2f0
Leins dofase. |

Pratica n. 1~FEVCIK Spattabile
COMUNE DI RAGLSA

CORSO ITALIA, 72
97100 RAGUSA (RG)

&
fone]
&

29705/2

rot. GEC-CANCCO000130408

Ougetto:  Richissts DFQVEB?EVOGE%ESjQSjEUGQ per o spostamento  del grupooe di
misura - fornituras i energia eletirica sita in CDA CORTOLILLO, SN in
Cormune di RAGUSA {RG} -~ POD ITO01E96993536,

satile Cliente

in conformitd al mandato conferitocl per svolgere per Suo conto attivitd 2 pratiche
refative alis gestione delia zi)%’"ﬂ ifura con il Distributore competente, Le comunichiame i
preventive di spesa, relativo allz Sua richiesta indicata in cagetto.

La informiamo f‘hﬁ fammontare de! preventive non & comprensivo degh oneri derivanti
dalla esecuzione di Opere & suo carico ed e predeterminato sulla base defle informazioni
da Lej f’emsﬁ:e circa la distanza che intercorre fra 'attuale posizione del I contatore e a
prevista niova collacazions, definitact non superiore 3 10 metri,

Limporto complessive & di 201,06 € pit IVA, ad & costituito dalie sagu ntt componenti di
costo, al sensi deliz Delibera Df WAutorita per Venergia elettrica ad | I gas n. 348/07:

Companenti di Costo

= Contributs in quota fissa {tah.8 - punto b dei, 348707 £ 201,06
e Imponibile TVA € 201,08
® ‘if,& 20 % 3 40,21
s Totale € 241,27

I preventivo formulate sara valide per un periodo di 3 mesi ¢ Vimporte potrd essere
suscetlibile b variazioni in relazione ad  eventuszli provvedimenti emanati dalle
competent] Autorits,

Limporto d cul sopra, pari a Eurg 241,27, dwra essere versato sul conto corrente
bancario intestato a Enel Energla S.p.A

Banca Intesa Sanpaclo Spa - Sede di Roma
Via del Corso, 226 - GO186 Roma

IBAN: ITI8YU306505020051014470177
SWIFT CODE (BIC) : BCITITMM700

ABI: 63069 CAB: 05030 CIN'Y

C/C: 051024470177




Nella causale di versamento occorre indicare il numers di oratica e la Partita IVA o I

Sara nostra cura inviarle successivamente 13 re lativa fattur

GQualera it Distributore confermi gl menti da Lei fornit! 2 che i lavoro & S%ET“Q! ce
{lavoro sulla presa ed eventuzimente sui gruopo di misural, procedera nelle attivits

If tempo massimo previsto per esecuzione del | aw}?i da parte del Distributore Sard di'15
giornt lavorativi, a par&%re dalla data di riscontro da parte deflo stesso della Vostra
accefiazione, al netto del templ per eventusll a wfgrzzazmn' e permessi che dovremo
ottenere.

GQualora risulti necessaria 'esecuzione di opere a suo carico, oppure 'acquisizions da
barte sua di avtorizzaziont o permessi, Le verrd consegnata la relativa documentazione
ecnica. In tal caso, fermo restando i suo diritte di recedere daila richiesta i
sostamento del gruppo di misura e di oftenere il rimborso delle somme gfé versate, 1
redetto tempe di esecuzicnie & al netto  de tempi che intercorrono fino  aila
omunicazione dei completamento delle attivitd che sono di sua competenza {esecurzione
Popere o ottenimento di autorizzazioni o permessi},

o -w; r{

‘\ (“)“C} W

La Informiamo inclire che nel caso il tavore semplice non fogse eseguito entro i} tempo
indicato, per cause imputabili al Distributore, questi sara tenuto al rimborse deil’ importo
di Eure come previsto dalla Delibera 333/2007 dell’Autorita per 'Erergia Elettrica ed
Gas del 21 Dicembra 2007,

CGualers risultl invece che # lavore da eseguire non e semplice ma complesso
provvederemo a comunicarle | nuovi tempi di esecuzione previsti.,

Nella eventualita in cui oli elementi da Lei fornit non corrispondano alla realtd, le
comunicheremo Il nuovo praventive di spesa e § nuovi templ di esecuzione,

In eptrambi | casi, Lei p}@gra rinunciare allo spostamento del gruppo di misura e ottensre
il rimborso defle somme gia versate

Le Qrﬁc;’ﬁams che inoltrerema la Sua richiesta al Distributore soitanto al riceviments della
seguente documen ta?s@n@ da restituire via fax {a numero verdse gfamft@ 200046311

a {Enel Energia - casella postale 8080 - 85100 Potenzal:
 copia della presente sottoscritfa per accettazione;

» ricevuta di versamanto del corrispettivi, come sopra | indicato;

Qualora desideri maggiort chiarirmenti, un nostro consulente sard a Sua disposizione al
e e BO0O 9GO0 860,




